

Proponente: 53.D
Proposta: 2020/1185

del 06/10/2020



**COMUNE DI
REGGIO NELL'EMILIA**

R.U.D. 877

del 12/10/2020

RETI - INFRASTRUTTURE, MOBILITA'

Dirigente: ZILIOLI Ing. David

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL QUARTIERE "COMPAGNONI - FENULLI II, III E IV STRALCIO" - LOTTO PALAZZINE ERP 2B E 2C – AFFIDAMENTO LAVORI "ALLACCIO RETE DI TELERISCALDAMENTO" E ALLACCIO GAS E ACQUA"

IL DIRIGENTE

Richiamati:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 31/3/2020, con cui sono stati approvati il Bilancio di Previsione 2020 -2022 e il D.U.P. (Documento Unico di Programmazione);
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16/04/2020, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione – Risorse finanziarie per l'esercizio 2020;
- il decreto del Sindaco - PG n. 136579 del 11/07/2019 - con il quale sono state rimodulate le competenze dirigenziali a partire dal 15/07/2019 e ridefinito l'assetto organizzativo;
- il contratto Rep. n. 102902 del 23/06/2020, con il quale è stato attribuito all'Ing. David Zilioli, un incarico, ai sensi dell'art. 110 del D. Lgs n. 267/2000 s.m.i. - in atti al PG n. 106507/2020 - per la responsabilità di direzione del Servizio Reti-Infrastrutture, Mobilità e *ad interim* del Servizio Ambiente, Energia, Sostenibilità;
- la deliberazione di Giunta Comunale – ID. n. 123 del 21/07/2020 – con la quale è stato approvato il Piano delle performance 2020-2022, del Piano Esecutivo di gestione 2020 (art. 169 del D. Lgs 267/2000) e relativi allegati;
- la deliberazione di Consiglio Comunale – ID n. 158 del 27/07/2020 - avente ad oggetto "Variazione di assestamento al Bilancio di Previsione Finanziario triennio 2020-2022 e relativi allegati. Prima verifica rispetto alla salvaguardia degli equilibri di bilancio, ai sensi dell'art. 193 del D. Lgs. 267/2000";

Premesso che:

- ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 il responsabile del procedimento (RUP) era stato individuato nella persona del Direttore dell'Area Competitività e Innovazione Sociale, Arch. Massimo Magnani;
- con determinazione dirigenziale, ID n. 203 del 10/11/2015, è stata approvato il progetto definitivo-esecutivo dei lavori in oggetto, la cui spesa complessiva pari ad

euro 4.828.161,11 di cui euro 98.997,32 per oneri della sicurezza (IVA compresa);

- con determinazione dirigenziale, RUD n. 1381 del 29/12/2015, è stata indetta la procedura aperta per l'affidamento dei lavori, da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa - ed è stato aggiornato il capitolato speciale d'appalto;
- il progetto definitivo-esecutivo era stato verificato (PS 303/2015) e validato (PS 305/2015), ai sensi degli artt. 44 e seguenti e art. 55 del D.P.R. 207/2010 s.m.i.;
- con deliberazione di Giunta Comunale – ID. n. 165 del 15/09/2016 – è stato rideterminato il quadro economico come segue:

CONTRATTI DI QUARTIERE II - COMPLETAMENTO DELLE DUE PALAZZINE DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DENOMINATE ERP2B ED ERP2C			
A LAVORI IN APPALTO			
A1	EDIFICI ERP 2B E 2C	€	3.779.421,42
A2	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA	€	228.620,13
A3	ONERI SICUREZZA	€	98.997,32
A	LAVORI IN APPALTO	tot €	4.107.038,87
B SOMME A DISPOSIZIONE			
B1	IVA SUI LAVORI (10%)	€	410.703,89
B2	ALLACCIAMENTI, IMPREVISTI E LAVORI IN ECONOMIA (IVA COMPRESA)	€	56.220,52
B3	IMPREVISTI E ARROTONDAMENTO (IVA COMPRESA)	€	23.418,35
B4	SPESE TECNICHE (IVA COMPRESA)	€	212.570,10
B5	INCENTIVO	€	11.200,00
B6	SPESE PER PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA (IVA COMPRESA)	€	2.500,00
B7	CONTRIBUTO AUTCRITA' VIGILANZA	€	1.000,00
B8	LAVORI IN ECONOMIA (IVA COMPRESA)	€	3.500,00
B	SOMME A DISPOSIZIONE	tot €	721.122,24
L	TOTALE INTERVENTO (A+B)	€	4.828.161,11

- il Responsabile Unico del Procedimento, con nota PG n. 86346 del 22/11/2016, aveva indicato le motivazioni per le quali non riteneva di procedere ad una ulteriore verifica e validazione del Progetto di completamento delle Palazzine ERP2B-2C;
- con determinazione dirigenziale, RUD n. 1234 del 07/12/2016, è stata indetta la procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento dei lavori di cui all'oggetto – per l'importo di euro 4.107.038,87, di cui euro 98.997,32 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA, da aggiudicarsi secondo il criterio

dell'offerta economicamente più vantaggiosa - sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo - di cui all'art. 95, del medesimo decreto;

- con determinazione dirigenziale, R.U.D. n. 659 del 19/06/2018, sono stati aggiudicati in via definitiva l'esecuzione dei lavori in oggetto all'Operatore Economico: **MANELLI IMPRESA S.R.L. - COSTRUZIONI GENERALI** – con sede a Monopoli (BA) in Via E. Montale 88 – P.IVA 06746680724, con ribasso percentuale offerto del **15,34%** sull'importo complessivo posto a base di gara, corrispondente ad un importo di aggiudicazione pari ad euro 3.492.205,30 (di cui euro 98.997,32 per oneri di sicurezza) oltre IVA (euro 3.841.425,83 .V.A. 10% compresa), con una economia di spesa di euro 614.833,57 oltre IVA (euro 663.169,93 IVA compresa);
- con provvedimento dirigenziale - R.U.A.D. n. 233 del 07/08/2018 - è stato conferito il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento, dell'intervento in oggetto, all'ing. David Zilioli, in luogo dell'Arch. Massimo Magnani;
- con determinazione dirigenziale – R.U.D. n. 1283 del 19/11/2018 – è stata approvata l'integrazione degli elaborati del progetto esecutivo con le migliorie presentate dall'aggiudicataria in sede di gara e adeguato l'importo contrattuale in euro 3.587.502,59 di cui euro 98.997,32 per oneri della sicurezza oltre IVA al 10% (euro 3.492.205,30 - importo di aggiudicazione - + euro 95.297,29 - interventi integrativi - + IVA 10%);
- non si è proceduto con una ulteriore verifica e validazione, ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in quanto le migliorie e le lavorazioni iniziali aggiuntive non modificano la sostanza del progetto;
- con determinazione dirigenziale – R.U.D. n. 1302 del 21/11/2018 – è stata disposta di liquidare a titolo di anticipazione del 20%, nel rispetto di quanto prescritto dall'art. 35, comma 18, del D. Lgs. 50/2018 s.m.i., la somma di € 717.500,52, oltre IVA al 10%;
- con comunicazione del 30/11/2018 - PG n. 152073/2018 – il Dirigente e Responsabile Unico del Procedimento – Ing. David Zilioli – ha accettato la cessione di credito formalizzata a seguito di atto notarile, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Bari - Rep. n. 32413/2018 – acquisito agli atti ai PG n. 148628/2018 e n. 148621/2018 – a favore di "Credemfactor S.p.a." (gruppo bancario Credito Emiliano – CREDEM), con sede a Reggio Emilia, via E. Che Guevara n. 4/B, da parte dell'operatore economico Manelli Impresa S.r.l., per il credito relativo all'appalto in argomento;
- in data 19/12/2018 – in atti al Rep. n. 55905 – è stato sottoscritto il contratto d'appalto dei lavori di cui all'oggetto;

Preso atto che:

- in data 13/11/2018, il Direttore dei Lavori ha provveduto alla consegna parziale dei lavori in via d'urgenza, indicando le lavorazioni prioritarie, come si evince da relativo verbale, nel rispetto di quanto prescritto dall'art. 5, comma 9, del D.M. 49/2018;
- dal 29/01/2020, come da relativo verbale redatto in pari data, vi è stata la consegna definitiva dei lavori, dal cui termine hanno iniziato a decorre i 480 giorni naturali e consecutivi del contratto;
- con Provvedimento dirigenziale – R.U.A.D. n. 1307 del 26/08/2019 – è stato approvato il Primo S.A.L. per l'importo complessivo di euro 1.145.884,52 oltre IVA, riferito a lavori eseguiti fino al 24/07/2019;
- con Provvedimento dirigenziale – R.U.A.D. n. 30 del 13/01/2020 – è stato approvato il secondo S.A.L. per l'importo complessivo di euro 1.794.592,62 oltre IVA, riferito a lavori e eseguiti fino al 20/12/2019;
- con Provvedimento dirigenziale- RUAD n. 496 del 17/04/2020 - è stato approvato il terzo stato di avanzamento lavori (parziale – “emergenza Covid 19”), per l'importo complessivo di per l'importo complessivo di euro 2.572.185,53 (IVA compresa), riferito a lavori e eseguiti fino al 04/04/2020;
- con Provvedimento dirigenziale - RUAD n. 1036 del 07/08/2020 - è stato approvato il quarto stato di avanzamento lavori, per l'importo complessivo di per l'importo complessivo di euro 3.271.521,47 (IVA compresa), riferito a lavori e eseguiti fino al 04/07/2020;

RICHIAMATA la Determinazione dirigenziale R.U.D. n. 633 del 05/08/2020, avente ad oggetto “ RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL QUARTIERE “COMPAGNONI - FENULLI II, III E IV STRALCIO” - LOTTO PALAZZINE ERP 2B E 2C – _PERIZIA DI VARIANTE SUPPLEMENTIVA EX ART. 106, COMMA 2, LETT. B), DEL D. LGS. 50/2016 S.M.I.”, con la quale è stato rideterminato, come segue, il quadro economico di progetto di cui all'oggetto, per l'importo complessivo di euro 4.828.161,11 di cui euro 161.141,61 per oneri della sicurezza (IVA compresa):

CONTRATTI DI QUARTIERE II - COMPLETAMENTO DELLE DUE PALAZZINE DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DENOMINATE ERP2B ED ERP2C				
A	LAVORI IN APPALTO	IMPORTI INIZIALI DELIBERA GIUNTA		IMPORTI VARIANTE
A1	EDIFICI ERP 2B E 2C	€ 3.779.421,42		€ 3.684.170,76 -
A2	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA	€ 228.620,13		€ 229.049,90
	LAVORI SOGGETTI A RIBA \$90	€ 4.008.041,55		€ 3.913.220,66 -
A3	ONERI SICUREZZA	€ 98.997,32		€ 161.141,61
A	LAVORI IN APPALTO TOTALE	€ 4.107.038,87		€ 4.074.362,27
B	SOMME A DISPOSIZIONE			
B1	IVA SUI LAVORI (10%)	€ 410.703,89		€ 407.436,23
B2	ALLACCIAMENTI (IVA COMPRESA)	€ 56.220,52		€ 90.000,00
B3	IMPREVISTI	€ 23.418,35		€ 8.029,10
B4	SPESE TECNICHE (IVA COMPRESA) di cui euro 6.965,71 per compensa commissione esterna di gara	€ 212.579,49		€ 235.037,32
B5	INCENTIVO	€ 11.200,00		€ 7.270,20
B6	SPESE PER PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA (IVA COMPRESA)	€ 2.500,00		€ 1.926,00
B7	CONTRIBUTO <u>AUTORITA'</u> VIGILANZA	€ 1.000,00		€ 600,00
B8	LAVORI IN ECONOMIA	€ 3.500,00		€ 3.500,00
B	SOMME A DISPOSIZIONE TOTALE	€ 721.122,25		€ 753.798,85
TOTALE INTERVENTO (A+B)		€ 4.828.161,12		€ 4.828.161,12

Considerato che:

- nel quadro economico sopra riportato, alla voce B2, sono previsti euro 90.000,00, per “Allacciamenti IVA compresa”;
- con comunicazione – conservata al PG n. 157149 del 06/10/2020 - Servizio Qualità Urbana e Politiche Abitative della Regione Emilia Romagna, ha espresso nulla osta sulla perizia di variante suppletiva di cui al punto precedente;
- i lavori inerenti le palazzine in argomento, prevedono:
 - 1) l'allacciamento alla rete di teleriscaldamento;

2) l'allacciamento alla "rete acqua" e "rete gas";

Preso atto che:

- IREN MERCATO S.P.A. - con sede legale in via dei Santi Giacomo e Filippo n. 7, CAP n. 16122 Genova, (P.IVA n. 01178580997) - è la società esercente del servizio di teleriscaldamento e responsabile delle relazioni con i clienti sul territorio di Reggio Emilia;
- IRETI S.P.A. - con sede legale in via Piacenza n. 54, CAP n. 16138 Genova (C.F. n. 01791490343) - è la società proprietaria e gestore della rete dei relativi impianti, compresi gli scambiatori di calore e le apparecchiature di misura e regolazione automatica;
- pertanto, si è ritenuto economicamente più vantaggioso richiedere ai soggetti di cui sopra - proprietari e gestori delle reti in argomento - i preventivi di spesa, con il seguente esito:

1) quanto all'allacciamento alla rete di teleriscaldamento e la fornitura e posa di 20 unità di contabilizzazione: IREN MERCATO S.P.A. ha formulato il seguente preventivo di spesa (conservato PG n. 2020/101028): per ogni palazzina euro 22.500,00 + euro 2.250,00 per IVA al 10% (euro 24.750,00 IVA compresa). Importo complessivo per le due palazzine 2B e 2C: euro 49.500,00 IVA compresa;

2) quanto all'allacciamento alla "rete acqua" e "rete gas": IRETI S.P.A. ha formulato il seguente preventivo di spesa (conservato al PG n. 2020/102424 del 22/06/2020):

- "allaccio acqua": euro 16.183,00 + euro 3.650,26 per IVA 22% (euro 19.743,26 IVA compresa);

- "allaccio gas": euro 16.620,00 + euro 3.656,40 per IVA al 22% (euro 20.276,40 IVA compresa);

- in merito ai lavori inerenti l'allacciamento del teleriscaldamento, di cui al punto 1), IREN MERCATO S.P.A. - (P.IVA n. 01178580997) – costituisce l'unico operatore economico proprietario e gestore della rete e dei relativi impianti, compresi gli scambiatori di calore e le apparecchiature di misura e regolazione automatica, nonché società esercente il servizio di teleriscaldamento e responsabile della relazione con i clienti sul territorio di Reggio Emilia;

Visto, l'art. 36, comma 2, lettera a) e b), del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. che recita quanto segue:

"Omissis.

...a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta...

...b) per affidamenti di importo pari o superiore a 40.000 euro e inferiore a 150.000 euro per i lavori, o alle soglie di cui all'articolo 35 per le forniture e i servizi, mediante affidamento diretto previa valutazione di tre preventivi, ove esistenti, per i lavori, e, per i servizi e le forniture.....";

Accertata la regolarità contributiva, in merito al versamento dei contributi previdenziali, assistenziali e assicurativi come si evince qui di seguito:

- IREN MERCATO S.P.A. (P.IVA n. 01178580997) - DURC Prot. INAIL_ 21308913 del 16/06/2020;
- IRETI S.P.A. (C.F. n. 01791490343) - DURC Prot. INAIL_21308795 del 16/06/2020;

Dato atto che:

- le tipologie dei lavori in argomento non rientrano tra le attività considerate “sensibili”, ai sensi dell'art. 2 del Protocollo d'intesa per la prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore degli appalti e concessioni di lavori pubblici (delibera di Giunta comunale PG n. 7742/2011 e PG n. 23050/2013);
- all'allacciamento alla rete di teleriscaldamento e la fornitura e posa di 20 unità di contabilizzazione ad IREN MERCATO S.P.A è stato attribuito il seguente numero di **CIG**: 8457618729;
- all'allacciamento alla “rete acqua” e “rete gas: ad IRETI S.P.A. è stato attribuito il seguente numero di Smart **CIG**: ZF12E89432;

Ritenuto:

- che i preventivi di spesa sopra richiamati siano congrui ed economicamente convenienti per la Pubblica Amministrazione;
- di procedere con affidamento diretto, ai sensi 'art. 36, comma 2, lettera a), del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., come segue:

1) allacciamento alla rete di teleriscaldamento e la fornitura e posa di 20 unità di contabilizzazione ad IREN MERCATO S.P.A. - con sede legale in via dei Santi Giacomo e Filippo n. 7, CAP n.16122 Genova, (P.IVA n. 01178580997) - per l'importo complessivo per le due palazzine 2B e 2C di euro 49.500,00 IVA compresa (costo per ogni palazzina euro 22.500,00 + euro 2.250,00 per IVA al 10% - euro 24.750,00 IVA compresa);

2) allacciamento alla “rete acqua” e “rete gas ad IRETI S.P.A. - con sede legale in via Piacenza n. 54, CAP n. 16138 Genova (C.F. n. 01791490343) – per complessivi euro 40.019,66 (IVA compresa), spesa come nel dettaglio suddivisa:

- “allaccio acqua”: euro 16.183,00 + euro 3.650,26 per IVA 22% (euro 19.743,26 IVA compresa);

- “allaccio gas”: euro 16.620,00 + euro 3.656,40 per IVA al 22% (euro 20.276,40 IVA compresa);

Visti:

- il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000 ed

in particolare gli articoli 107 e 192;

- il D. Lgs. n. 81/2008 s.m.i. ed in particolare l'art. 26, comma 6;
- il D. Lgs. 18.4.2016 n. 50 artt. 32 co. 5, 6 e 7 e 36 co. 2 lett. b);
- il D.P.R. n. 207/2010 regolamento attuativo del Codice dei contratti per le parti tuttora in vigore;
- l'art. 26 della legge n. 488/1999;
- le Linee guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs. 50/2016 recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici" approvate dal Consiglio dell'Autorità con delibera n. 1097 del 26.10.2016; aggiornate al D.Lgs. 19.04.2017 n. 56 con delibera del Consiglio dell'Autorità n. 206 del 1.03.2018,

DETERMINA

1. **di aggiudicare**, con il presente atto, in via definitiva, i lavori di allacciamento alla rete di teleriscaldamento e la fornitura e posa di 20 unità di contabilizzazione ad **IREN MERCATO S.P.A.** - con sede legale in via dei Santi Giacomo e Filippo n. 7, CAP n.16122 Genova, (P.IVA n. 01178580997) - per l'importo complessivo per le due palazzine 2B e 2C di **euro 49.500,00 IVA compresa** (costo per ogni palazzina euro 22.500,00 + euro 2.250,00 per IVA al 10% - euro 24.750,00 IVA compresa);
2. **di aggiudicare** con il presente atto, in via definitiva, i lavori di allacciamento alla "rete acqua" e "rete gas ad **IRETI S.P.A.** - con sede legale in via Piacenza n. 54, CAP n. 16138 Genova (C.F. n. 01791490343) – per complessivi **euro 40.019,66 (IVA compresa)**, spesa come nel dettaglio suddivisa:
 - "allaccio acqua": euro 16.183,00 + euro 3.650,26 per IVA 22% (euro 19.743,26 IVA compresa);
 - "allaccio gas": euro 16.620,00 + euro 3.656,40 per IVA al 22% (euro 20.276,40 IVA compresa);
3. **di procedere**, per le motivazioni indicate in narrativa, con affidamento diretto, secondo quanto disposto dall'art. 36, comma 2, lett. a) e b), del D. Lgs. 50/2016 s.m.i.;
4. **di prendere atto** che:
 - con determinazione dirigenziale - R.U.D. n. 633 del 05/08/2020 – è stata approvata la perizia di variante suppletiva dei lavori in oggetto, che prevede tra le somme a disposizione, la voce "Allacciamenti IVA compresa" (B2), per l'importo di euro 90.000,00;

- con comunicazione – conservata al PG n. conservata al PG n. 157149 del 06/10/2020 - Servizio Qualità Urbana e Politiche Abitative della Regione Emilia Romagna, ha espresso nulla osta sulla perizia di variante suppletiva di cui all'oggetto;

- il Responsabile Unico del Procedimento ha ritenuto idonee, congrue, economicamente convenienti e compatibili con le risorse economiche a disposizione, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, trasparenza, proporzionalità; e di libera concorrenza;

- tali affidamenti rientrano nel progetto a cui sono stati attribuiti i seguenti codici:

- Codice Progetto. Q_933 Stralcio n. 1;
- CUP: J84B15000040006;

- le tipologie di lavori in argomento, non rientrano tra le attività considerate "sensibili", ai sensi dell'art. 2 del Protocollo d'intesa per la prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore degli appalti e concessioni di lavori pubblici (delibera di Giunta comunale PG n. 7742/2011 e PG n. 23050/2013);

- sono stati attribuiti i seguenti **CIG**:

- all'allacciamento alla rete di teleriscaldamento e la fornitura e posa di 20 unità di contabilizzazione ad IREN MERCATO S.P.A è stato attribuito il seguente numero di **CIG**: 8457618729;
- all'allacciamento alla "rete acqua" e "rete gas" ad IRETI S.P.A. è stato attribuito il seguente numero di Smart **CIG**: ZF12E89432;

5. **di stabilire**, ai sensi dell'articolo 192 del d. Lgs n. 267/2000 s.m.i., quanto segue:

a) il fine che il contratto intende perseguire è quello di garantire attraverso la sua attuazione la complessiva realizzazione ed agibilità delle palazzine 2B e 2C di cui all'oggetto, im merito all'allacciamento delle reti di acqua, gas e teleriscaldamento;

b) il contratto relativo all'affidamento dei lavori verrà stipulato nella forma della corrispondenza commerciale tramite lettera di conferma d'ordine, ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. e le clausole contrattuali sono quelle previste nella documentazione facente parte dal preventivo sopra citato;

c) la procedura di affidamento ritenuta più idonea è quella indicata al punto 3;

6. **dare atto** che:

- si ottempera a quanto previsto dalla legge n. 89/2014 (conversione del decreto legge n. 66/2014), relativamente all'obbligo della fatturazione elettronica;

- si assolve agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 33/2013 s.m.i. e alle linee guida A.N.A.C. (deliberazione n. 1310 del 23/12/2016), mediante pubblicazione sul sito internet dell'Ente, sezione "Amministrazione trasparente":
 - ai sensi dell'art. 23 dei dati in forma tabellare;
 - ai sensi dell'art. 37, che prevede gli obblighi di pubblicazione previsti dall'art. 1, comma 32, della legge 190/2012 e ai sensi dell'art. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i.;

7. **di confermare** la spesa di euro 89.519,66, sulla voce B2 del quadro economico, così come rideterminato con determinazione dirigenziale - R.U.D. n. 633 del 05/08/2020 - come segue:

- quanto ad euro 5.329,41, al Cap. 41150/5 del P.E.G. 2020, denominato "P.R.U. COMPAGNONI-FENULLI II III IV STRALCIO (COMPLETAMENTO PALAZZINE ERP 2B-2C)/QUOTA MEZZI PROPRI (TIPO FIN. AL/BA/Al); imputazione alla Missione **08** Programma **02** Titolo **2** codice del piano dei conti integrato **2.02.01.09.001**, del Bilancio Pluriennale 2020/2022 – Esercizio 2020 - Q_93301 centro di costo 0123, codice unico di progetto (CUP) J84B15000040006 (imp. n. 2020/1889/1);
- quanto ad euro 55.944,27, al Cap. 41150/8 del P.E.G. 2020, denominato "P.R.U. COMPAGNONI-FENULLI II III IV STRALCIO (COMPLETAMENTO PALAZZINE ERP 2B-2C)/QUOTA FINANZIAMENTO REGIONALE (TIPO FIN. IG); imputazione alla Missione **08** Programma **02** Titolo **2** codice del piano dei conti integrato **2.02.01.09.001**, del Bilancio Pluriennale 2020/2022 – Esercizio 2020 - Q_93301 centro di costo 0123, codice unico di progetto (CUP) J84B15000040006 (impegno n. 2020/2312/2);
- quanto ad euro 28.245,98, al Cap. 41150/8 del P.E.G. 2020, denominato "P.R.U. COMPAGNONI-FENULLI II III IV STRALCIO (COMPLETAMENTO PALAZZINE ERP 2B-2C)/QUOTA FINANZIAMENTO REGIONALE (TIPO FIN. IG); imputazione alla Missione **08** Programma **02** Titolo **2** codice del piano dei conti integrato **2.02.01.09.001**, del Bilancio Pluriennale 2020/2022 – Esercizio 2020 - Q_93301 centro di costo 0123, codice unico di progetto (CUP) J84B15000040006 (impegno n. 2020/2311/1);

8. **di disporre** l'invio del presente atto al Servizio Finanziario per le procedure di cui all'art. 183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO RETI-INFRASTRUTTURE E MOBILITA'

Ing. David Zilioli